



Rapport Ungdomsansvarig i distrikt 101M



Uppdrag/funktion: Ungdomsansvarig

Period: Till DR 5 den 21 april,

Namn: Marie Johansson

Rapport för verksamhetsåret 2022–2023:

Verksamhetsåret juli 2022 – feb 2023

Under verksamhetsåret har jag upprätthållit dels rollen som distriktets ungdomsansvarige (YEC), dels rollen som biträdande ungdomsansvarig på multipelnivå (vYED) . Det har inneburit att jag deltagit vid alla möten som YEC genomfört, tom februari totalt 4 möten. Alla digitalt genomförda. Jag har även deltagit vid GR möte 2 som ersättare för YED Bert Engström, detta möte genomfördes fysiskt i Kista.

Sammanfattning av verksamheten:

Då distrikt 101N drabbades av svårigheter att genomföra planerat ungdomsläger beslutade 101M (LC Gävle och LC Tierp) att ”ta över” halva lägerperioden (4–13 aug).

Under perioden september – december har planering pågått av dels uppdatering av MD:s hemsida dels att informera distriktets klubbar om ungdomsverksamheten och syftet med den. Främst har detta skett via DG:s månadsbrev.

Planeringen att uppdatera MD:s hemsida gick om intet då ”kontoret” inte haft möjlighet att uppdatera enligt våra underlag och dessvärre var på semester under perioden då hemsidan borde uppdaterats. Som en ”nödlösning” har all information i stället skickats ut från YED till alla distrikts YEC som vidarelämnat informationen till klubbarna. Detta är inte en optimal lösning och behöver förbättras till kommande verksamhetsår.

Distriktet har en mycket låg aktivitet då det gäller att få klubbarna att erbjuda ungdomar ungdomslägerstipendier, en förklaring kan vara att klubbarna har liten kännedom om denna verksamhet. Detta kan förbättras genom mer information på distriktets hemsida. Under verksamhetsåret har endast 2 klubbar utsett ungdomslägerstipendiater, LC Avesta 2 ungdomar varav en tyvärr hoppade av samt LC Gävle 2 ungdomar.

Enligt nu lagd plan kommer distrikt 101M år 2025 ansvara för ett internationellt ungdomsläger och distriktet bör redan nu planera för detta genom att utse ansvariga klubbar, lägerplats mm.

Vad händer nu med horisont till nästa distriktsmöte och ev. därefter?

YEC har löpande digitala möten med alla YEC för avstämning av ansökningar mm. Men den målbild som funnits de senaste 10 åren att genomföra ett fysiskt YEC-möte i september/oktober har tyvärr inte kunnat genomföras, det tar jag med mig som ett mål inför kommande verksamhetsår (då jag förhoppningsvis blir vald till YED 😊).

Ekonomisk rapport i förekommande fall: Inget att rapportera

Vilka stöd och resurser har Du behov av från distriktets sida för att uppnå målen?

Att via DG-brev, Hemsida, ZON-möten, klubbmöten sprida information om ungdomsverksamheten.

Med vänlig hälsning

Marie Johansson YEC i Distrikt 101M